obligaciones establecidas en el presente acuerdo, recogiendo la información en la 
correspondiente Declaración Responsable. 

b) Que el precio de adquisición de la vivienda, sin los gastos y tributos inherentes a la 
adquisición, sea igual o inferior a DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (210.000,00 €), 
pudiéndose incrementar dicho precio en un 20% más si la vivienda a adquirir 
cuenta con un grado de calificación energética de A o B, conforme a la normativa 
aplicable. 

c) Las viviendas podrán ser tanto libres como de protección oficial y podrán abarcar

[...]

obligaciones establecidas en el presente acuerdo, recogiendo la información en la 
correspondiente Declaración Responsable. 

b) Que el precio de adquisición de la vivienda, sin los gastos y tributos inherentes a la 
adquisición, sea igual o inferior a DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (210.000,00 €), 
pudiéndose incrementar dicho precio en un 20% más si la vivienda a adquirir 
cuenta con un grado de calificación energética de A o B, conforme a la normativa 
aplicable. 

c) Las viviendas podrán ser tanto libres como de protección oficial y podrán abarcar